
CHOLET 0
NUAILLE (PAR LA FORET) 11,5 11,5
TREMENTINES 3 14,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

APRES LE PONT DU PERIPHERIQUE A DROITE 1 15,5
DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN

APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE A GAUCHE 7 22,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

LE MAY SUR EVRE 8 30,5
BEGROLLES EN MAUGES 4 34,5
DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES

APRES LE PONT DU PERIPHERIQUE A GAUCHE 2 36,5
St ANDRE DE LA MARCHE 6 42,5
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 8 50,5

SAMEDI 14 DECEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F 12

DEN. : 411 m                                       OPEN. : 13845292


